
ガボの 会員募集 

（対象：2歳半～中学生） 
はじめての方には水慣れから、泳げる方は一層泳げるよう訓練されたコーチが親切に指導いたします 

2019 年 11/１（金）受付開始 

電話予約も承ります 予約後は１週間以内にフロントへお手続きにおこしください 

 

期間 時間 会費 スクールバス 

12 月 

25 日（水） 

26 日（木） 

27 日（金） 

 

9：45～11：00 

 

最終日に泳力認定 

テストを行います 

 

 

 

            

 

同時入会…短期教室と同時にスクール入会手続きをされるかた 

  入会金なし+【指定水着・指定 Tシャツ・指定スイムキャップ】プレゼント 

 

 

短期後入会…2020 年 1月 31（金）までに入会手続きをされるかた 

      入会金なし+【指定水着・指定スイムキャップ】プレゼント 

 
 

※年長まで 

保護者 1 名 

乗車できます 

 

 

お問合せ、ご予約は 

お気軽にフロントまたは 

お電話で♪ 

072-875-2662 

6,050 円 
（税込み） 

① 善根寺コース 

② 鴻池コース 


